Regionalis Delfin Bajnoksag Eszak-Mo., Eszak-Alféld, Dél-Alfold Régidk
Hédmezdvasarhely, Gyarmati Dezs6 Sportuszoda - 2022. julius 16-17.

4x50 férfi gyorsvaltd -E-M. ré

14. versenyszam

1. MiskolciSI 1
0:40,10
1:24,51
1:58,92
2:36,72

2. Gigaszok 1
0:45,37
1:30,45
2:16,04
2:57,92

4x50 ferfi gyorsvalto -

14. versenyszam

Kizarva
Debr.SC SI 1

4x50 ferfi gyorsvalto -

14. versenyszam

1. Szegedi UE 1
0:34,63
1:10,26
1:45,62
2:19,72
2. HédSenior 1
0:36,93
1:17,05
1:48,90
2:20,24
3. Four Diam. 1
0:36,14
1:14,64
1:53,22
2:29,48
4, Szentes(r) 1
0:38,71
1:16,55
1:57,11
2:30,54
5. BUKE 1
0:38,18
1:17,91
1:55,66
2:31,48
6. BEUK 1
0:35,97
1:15,58
1:58,36
2:32,72
7. KESI 1
0:39,81
1:21,48
2:03,62
2:42,31
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Maczé Adam Soma
Vozarik-lllés Marton
Toth Marcell
Zemlényi Zétény

Mészaros Balazs
Sipké Mark
Miiller Aron
Kajdi David

E-A.r

D-A.r

Papp Maximilian
Ambrus Levente
Bazsinka Botond
Csamango Bercel

Foldesi Balint
Nagy Patrik
Major Csanad
Kohan Benjamin

Veraszté Balazs
Kiss Milan

Szabé Dominik
Vida Botond Attila

Komaromy Vilmos Istvan
Széll Zoltan Brian
Halasz Bence

Flri Benett

Nyéki Barnabas
Pasztor Gyula
Czira Zsombor Abel
Holland Regé

Ombédi Zsombor
Sipos Zétény

Lantos Barnabas
Domokos Milan Martin

Vago6 Armin
Horvéath Zente
Varga Bence
Meleg Andras
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